
FORTAL  COMERCIO  EIRELLI EPP 

CNPJ: 09.242.923/0001-24 

AV JOSE GIFFONI DA  SILVEIRA  1810  SAGUIM  

ACARAU -  CEARA  

EMAIL: fortal.comercio@hotrnail.com  

Tel: (88) 3661 43 01  

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA 

A 

COMISSAO CENTRAL DE LICITAÇOES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO/CE  

REF  : PREGAO ELETRONICO N2 003/2019-(N2  753.662 LICITAÇOES E 

DATA E HORA DA ABERTURA : 18 DE FEVEREIRO DE 2019 AS 08:00HRS E INICIO DA SESSAO DE DISPUTA DIA 18 de fevereiro 2019 AS 14:00HRS 

OBJETO: AQUISIÇAO DE CESTAS BASICAS DESTINADAS AS FAMILIAS EM SITUAÇAO DE RISCO E VULNERABILIDADE DO MUNICIPIO DE MARCO-CE. 

LOTES ITENS ESPECIFICAÇOES MARCA UND QUANT VR  UNIT 

VR 

UNIT  VR TOTAL VR TOTAL EXT 

Dois (02) açúcar cristal - embalagem primária 

plástica, inviolada, livre de insetos, microrganismos ou 

outras impurezas que venham a comprometer o 

armazenamento e a saúde humana. Pacote de 01 Kg. OLHODAGUA 

cinque 

nta e 

três rii. 	Calm  ictrsi.m c, +r2sc 

Três (03) arroz branco, tipo 1, inteiro - embalagem 

primária plástica de 1 Kg, inviolada, livre de insetos, 

microrganismos ou outras impurezas que venham a 

comprometer o armazenamento e a saúde humana BEM CASEIRO 

Dois (02) Biscoito popular. Embalagem resistente de 

material polietileno atóxico, com peso de 400g. MABEL 

Dois (02) café a vácuo, torrado e moído, embalagem  di  BB 



DONA DE 

Dois (02) feijão de corda, tipo 1, novo, de primeira 

qualidade, sem a presença de grãos mofados e/ou 

carunchados, com embalagem plástica resistente e 

transparente, data de fabricação e prazo de validade 

de no mínimo 12 meses, com registro no Ministério da 

Agricultura, embalagem 1 Kg. 

PARANA 

Dois (02) flocos de milho pré-cozido  (flock)  de milho), 

100% natural, sem adição de sal, contendo 500g, 

validade  minima  de 10 meses 

DECLARA PARA EFEITO DO CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO VII,  ART.  42 DA LEI N2  10.520/02, DE 17 DE JULHO DE 2002,SOB AS PENAS 

DA LEI QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS NO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO N2 003/2019(N753.662 

Licitagoes—e ) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO .CE 

0 LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, 

pREMENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM 

INCIDIR SOBRE 0 FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. 

0 LICITANTE DECLARA QUE TEM 0 PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇAO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇOES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE 

REFERENCIA DESTE EDITAL 

cua, 
F RTAL COIMERCIO El ELI EPP 

09. 42.923/0001-24 

IV 
acarau CE 18 de fevereiro de 2019  

FORTLEITE Três (03) leite em pó 250g 

R$ 53.770,00  cinquenta e três mil, setecentos e setenta reais 

Dois (02) fiambre de carne bovina, embalagem lata de BORDON 
1 1  UND 1000 R$ 53,77  R$ 53.770,00 

Um (01)  oleo  de soja refinado, tipo 1, em embalagem  

pet  com conteúdo de 900m1. LIZA 

valor por cesta R$ 	53,77 cinquenta e três reais e setenta e sete centavos 

valor global da proposta R$ 53.770,00  cinquenta e três mil, setecentos e setenta reais 

PRAZO PARA A ENTREGA, NO MAXIMO 02(DOIS) DIAS UTEIS APÓS 

VALIDADE DA PROPOSTA: 120(CENTO E VINTE ) DIAS 

reais e 

setent 

a e 

sete 

centav 

OS 

f..1111.1%.11G111.C4 G LI Ga 

mil, setecentos e 

setenta reais 


